1 / 1

No. VL01-0000000770

2024年10月28日

お客様各位

株式会社ベリタス
バイオサイエンス本部

技術グループ マネージャー 横沢 佑弥

製品担当  藤原 千恵

LABScreen製品ラベル変更のお知らせ

拝啓

平素よりOne Lambda製品をご利用いただきましてありがとうございます。

抗HLA抗体検査試薬「LABScreen」シリーズのラベルの色が変更されますのでお知らせいたします。詳細は

下記をご覧ください。

引き続き、弊社及びOne Lambda製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象試薬】

LABScreen試薬の全商品

【内容】

試薬の外箱・アルミパウチに貼付されているラベルの色が黄色から白色に変更となります。新ラベルは旧ラベル

と同じ材料で製造されており、記載事項に変更はございません。また、本変更による製品の品質や性能への影

響はございません。

【変更後の試薬の提供開始時期】

本変更は順次実施されるため、ラベル変更後の製品の流通開始時期は製品によって異なります。あらかじめご

了承ください。

ご不明な点がございましたら、技術グループ（03-5776-0040 または tech_support@veritastk.co.jp）までお問合せ

下さい。

以上